
Kupní smlouva - návrh
uzavřená podle§ 2079 a násl. zák.č. 89/2012 Sb. mezi

I.
Firma: Hošek Motor a.s.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 1766
Sídlo: Žarošická 4315/17, 628 00 Brno
Zastoupená:
IČ:

Ing. Tomáš Vokoun
63484463

Funkce: vedoucí prodeje a servisu
DIČ: CZ63484463

Bankovní spojení:
Tel.: 519 364 416

dále jen 
„prodávajíc"í

česká spořitelna, a.s., č.ú. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
E-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

a

li.
       Firma/Jméno     a     příjmení  :     Domov     seniorů     Břeclav,     příspěvková     organizace                               

Sídlo/místo podnikán:í 
Jednajíc:í
IČ:
Bankovní spojení:
Tel.: +420 519 305 
231

Na Pěšině 2842/13, 690 03 Břeclav 
David Malinkovič Funkce: ředitel
48452734 DIČ: CZ48452734

'č.ú. xxxxxxxxxxxxxxxxxxx
E-mail: xxxxxxxxxxxxx  

dále jen „kupujíc"í Uednající v rámci své podnikatelské
činnosti)

takto:

1. Touto smlouvou prodává prodávající kupujícímu nový automobil tovární značky Opel, typ Vivaro Combi, VIN
, blíže
určený ve specifikaci-nabídk, ykterá tvoří přílohu č. 1 této smlouvy jako její nedílná součást, za sjednanou kupní 
cenu, a kupující toto vozidlo kupuje a zavazuje se za něj zaplatit kupní cenu.

2. Kupní cena vozidla činí = 1 316 000,00 CZK = včetně DPH ( = 1 087 603,31 CZK = bez DPH). Smluvní strany
prohlašují, že kupující uhradí prodávajícímu kupní cenu vozidla po podpisu této smlouvy.

3. O předání a převzetí  vozidla bude stranami sepsán protokol, který bude tvořit přílohu č. 2 této smlouvy.
Převzetím vozidla kupujícím přejde nebezpečí škody na vozidle a nástavbě na kupujícího.

4. Závady  na  vozidle  zjištěné  po  jeho  převzetí  je  kupující  povinen  prodávajícímu  oznámit  bez  zbytečného
odkladu. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost vozidla v rozsahu přílohy č. 1 této smlouvy. Jiných
práv se dle § 1916/2 občanského zákoníku kupující vzdává.

5. Další otázky touto smlouvou výslovně neupravené se řídí VOP prodávajícího pro osobní vozidla, které jsou
stranám  známé, a dále podpůrně zákonem č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník) a příslušnými právními
předpisy české republiky.

6. Další podmínky prodeje: Smluvní  strany na sebe s výjimkou případů uvedených  v Článku li a Článku IV
Podmínek berou ve smyslu § 1765 OZ nebezpečí změny okolností a nemohou se tedy domáhat jakýchkoliv
práv na základě jakékoliv změny takových okolností.

7. Kupující prohlašuje, že se seznámil s celým textem dokumentu označeným jako „Zásady zpracování osobních
údajů  ve společnosti Hošek Motor a.s." a tímto potvrzuje, že byl informován o tom, jaké jeho osobní
údaje budou zpracovávány a k jakému účelu. Současně kupující potvrzuje, že byl transparentně a

mailto:rehacek@hosekmot.ocrz
mailto:j.benesova@dsbrecla.vcz


srozumitelně informován o svých právech souvisejících se zpracováním osobních údajů. Zásady zpracování
osobních údajů ve společnosti Hošek Motor a.s. jsou příloha č. 3 nedílnou součástí této smlouvy.



8. Místo plnění - Domov seniorů Břeclav, příspěvková organizace, Na Pěšině 2842/13, 690 03 Břeclav

9. Zahájení plnění ihned po uzavření smlouvy, závazná dodací lhůta je stanovena nejpozději do 30.06.2024,

10. Prodávající je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu § 2 písm. e) zákona č.
320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole),
ve znění pozdějších předpisů.

11. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění
smlouvy vč. jejich příloh v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany
se dohodly, že  uveřejnění  smlouvy  dle  zákona  o  registru  smluv  zajistí  zasláním správci  registru  smluv
kupující. Smluvní strany vysloveně souhlasí se zveřejněním této smlouvy v jejím plném rozsahu, včetně příloh
a dodatků v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ve smyslu zákona o registru smluv.

12. Smluvní strany prohlašují,  že tato smlouva vyplývá z jejich pravé a svobodné vůle, že je jim ve všech
ustanoveních  jasná a srozumitelná, a že nebyla ujednána v tísni či za nápadně nevýhodných
podmínek.

13. Smluvní strany dále prohlašují, že si tuto smlouvu před  jejím podpisem důkladně  prostudovaly a s jejím
obsahem výslovně souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy k ní níže připojenými.

Příloha č. 1: specifikace vozidla - nabídka 
Příloha č. 2: protokol o předání a převzetí vozidla
Příloha č. 3: Zásady zpracování osobních údajů ve společnosti Hošek Motor a.s.

Ing. Tomáš Vokoun, na základě plné moci
Hošek Motor, a.s. Domov  seniorů Břeclav,

příspěvková organizace

2


